
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo 

Av. Francisco Felix de Mendonça, 4955 Centro 

Fone/Fax (017) 3651-1212  =  CEP 15720-000 

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Chamada Pública 001/2017 
 
 
                               JOSÉ CESAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira 
d’Oeste/SP. no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,... 
 
 
                                FAZ SABER, a todos quantos interessados possa, que, examinado 
a presente Chamada Pública nº 001/2017, e, considerando o PARECER da Comissão 
Permanente de Licitação designada para realizar os procedimentos licitatórios desta 
Prefeitura, bem como todo o processo, verificou que a mesma está em conformidade com 
a Lei nº 8666/93, com suas alterações e o Edital perfeitamente em ordem, todo o 
processo, sem irregularidade ou nulidade a se corrigir ou sanar. Assim, HOMOLOGO a 
presente licitação nos termos do art. 43 inciso VI da mencionada Lei nº 8666/93. Nesses 
termos, considerando satisfatória a proposta apresentada e classificada, com preço 
compatível com edital, o que satisfaz plenamente os interesses econômicos desta 
Prefeitura Municipal, ADJUDICO, como Adjudicados tenho os seguintes produtores rurais: 
ENES CARDOSO GONÇALVES NETO -  CHÁCARA N. S. APARECIDA- CNPJ 
11.738.142/0001-77, ARNALDO TAVARES DA SILVA E OUTRO – CHÁCARA CHEIRO 
VERDE - CNPJ 08.977.024/0001-07 e MARCIO ROBERTO DIAS E OUTRA - CHÁCARA 
ESPERANÇA - CNPJ nº 19.609.556/0001-08. Para fornecimento de gêneros alimentícios 
destinados a merenda escolar do Município com dispensa de licitação, pela Resolução 
CD/FNDE nº 25, de 25/07/2012, e pela Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Resolução 
n.º 26 do FNDE, de 17/06/2013, alterada pela Resolução nº 4, de 02/04/2015. 
Valor total estimado em Valor Total: R$ 43.897,00 (quarenta e três mil oitocentos 
e noventa e sete reais). 
 

REGISTRE-SE                                   PUBLIQUE-SE                        CUMPRA-SE 
 
 
 
Prefeitura Municipal de Palmeira D’Oeste, São Paulo, 13 de março de 2017. 
 
 
 

 
JOSÉ CESAR MONTANARI 

Prefeito Municipal  


	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

